
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбЗблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

« £ 9» 2017 гола №

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу 
муниципального образования «Майминский район» «Развитие 

экономического потенциала и предпринимательства муниципального 
образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 25 марта 2016 года № 34

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 30 декабря 2015 года №169 «Об 
утверждении положения о муниципальных программах муниципального 
образования «Майминский район» и признании утратившими силу 
некоторых постановлений Администрации муниципального образования 
«Майминский район» 

постановляю:

1. Внести в раздел V «Сведения о подпрограммах муниципальной 
программы» муниципальной программы муниципального образования 
«Майминский район» «Развитие экономического потенциала и 
предпринимательства муниципального образования «Майминский район» 
на 2013-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года 
№ 34 следующие изменения:

а) пункт 1 позиции «Основные мероприятия подпрограммы» 
подраздела 1 «Подпрограмма «Развитие конкурентных рынков» дополнить 
абзацем пятым следующего содержания:

«- 'Содержание информационных киосков в целях повышения 
информированности туристов о туристических усл>гах».

б) пункт 1 позиции «Основные мероприятия муниципальной 
программы» подраздела 3 «Подпрограмма «Развитие малого и среднего



9

2

предпринимательства» дополнить абзацем седьмым следующего 
содержания:

«6. Предоставление в аренду муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования 
«Майминский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и средне о предпринимательства, 
организациям, образующим инфраструктуру под£ержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 октября 2017 года.
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Абрамова О.Ю.) опубликовать настоящее 
Постановление на официальном сайте муниципального образования 
«Майминский район» в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего П эстановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» по экономике, имуществу и сельскому хозяйству 
Сельбикову О.С.

Г лава Администрации Е.А. Понпа


